Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
19.12.2013
№
110-37-1497-13
г.Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.10.2011 № 110-37-1119-11  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпункта «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» от 07.05.2012 №601, статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.10.2011 № 110-37-1119-11 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление пользователям автомобильных дорог местного значения информации о состоянии автомобильных дорог» (в редакции от 28.02.2013 № 110-37-246-13) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 20.10.2011 № 84, вкладыш «Официальная информация», стр. 1; от 07.03.2013 №9, вкладыш «Официальная информация», стр. 1), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.11.4 пункта 2.11 раздела 2 цифру «30» заменить цифрой «15».
1.2. В подпункте 3.1.3 пункта 3.1 раздела 3 цифру «9» заменить цифрой «2.9».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа         муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

          М.Н.Щеглов

исп.Котова Т.П.

тел.5-26-77